LOCULI'IN SCADENZA

LOTTO A/1

DEFUNTO LOCULO FILA DATA MORTE
FROLA DOMENICO 93 5 08/09/1993
CHIAFFREDO ANTONIETTA 197 3 08/12/1994
MICHELETTO ADELINA 23 4 25/04/1995

Si invitano i parenti a prendere contatto con 'ufficio di stato civile per comunicare le proprie
volonta in merito al rinnovo della concessione o a una diversa collocazione del caro estinto



LOCULI'IN SCADENZA

LOTTO A/2

DEFUNTO LOCULO FILA DATA MORTE

GUGLIELMETTI LUIGI 71 1 28/05/1995

Si invitano i parenti a prendere contatto con l'ufficio di stato civile per comunicare le proprie
volonta in merito al rinnovo della concessione o a una diversa collocazione del caro estinto



LOCULI'IN SCADENZA

LOTTO C

DEFUNTO LOCULO FILA DATA MORTE

GEMELLO ANTONIO 92 5 02/02/1988



Si invitano i parenti a prendere contatto con 'ufficio di stato civile per comunicare le proprie
volonta in merito al rinnovo della concessione o a una diversa collocazione del caro estinto

LOCULI'IN SCADENZA

LOTTO D

DEFUNTO LOCULO FILA DATA MORTE
GUGLIELMETTI AMEDEO ANTONIO 106 4 15/06/1989
BEATO GIAMPIETRO 115 4 09/12/1987

FERRO GIUSEPPE 239 1 28/12/1974



Si invitano i parenti a prendere contatto con 'ufficio di stato civile per comunicare le proprie
volonta in merito al rinnovo della concessione o a una diversa collocazione del caro estinto

LOCULI'IN SCADENZA

DEFUNTO LOCULO FILA DATA MORTE
PERONA CELESTE 37 3 02/07/1987
COSTANTINO ANTONIO 31 3 12/09/1990
CANDELO GIOVANNA 125 1 31/12/1990
CHIAFFREDO FRANCO 132 4 11/02/1993

PLEMONE GIOVANNA 32 3 19/03/1993



BOCCHINO MARIO

BERTETTI GIUSEPPE

VOTA DOMENICA

BIAMONTE PIETRO

DEZZUTTO DOMENICA

AVENATTI FRANCESCA

CIRILLO CARMELA

MAZZA ANTONIA

SETTE CLARA

26

34

147

99

36

114

142

15

04/07/1993

30/12/1974
10/02/1995

04/07/1992

21/04/1994
22/08/1994

11/04/1995

05/06/1995

18/08/1991



Si invitano i parenti a prendere contatto con 'ufficio di stato civile per comunicare le proprie
volonta in merito al rinnovo della concessione o a una diversa collocazione del caro estinto

LOCULI'IN SCADENZA

DEFUNTO LOCULO FILA DATA MORTE
BARGETTO GIUSEPPINA 230 1 24/01/1987
CERIOTTI EUGENIO 263 3 10/01/1989
GUGLIELMETTI ANTONIO 219 2 17/03/1949
GIORDANO FRANCESCA 224 2 16/03/1986

FERRO LUIGIA 175 1 03/02/1989



LANZIO PIETRO

ROSSO DOMENICO

CARLEVATO PIERANGELO

MACARIO PIERLAURI

AGNONE ANTONINO

CHIAFFREDO UMBERTO

MUSTO GIUSEPPE

BATTUELLO ARNALDO

MASCARDI GIOVANNI

ALLOCCO LORENZINA

242

236

246

231

252

237

174

266

226

178

08/03/1989
14/05/1989
04/07/1989
18/07/1989
16/11/1989
09/06/1990
26/10/1990

21/03/1991

10/03/1992

19/04/1992



APRATO MARTA 199 2 11/08/1992

PAGLIA NATALE 155 1 16/10/1993
GOUCHON BERNARDINO 153 3 09/10/1993
NERI FRANCESCO 255 1 19/02/1994

Si invitano i parenti a prendere contatto con 'ufficio di stato civile per comunicare le proprie
volonta in merito al rinnovo della concessione o a una diversa collocazione del caro estinto



LOCULI'IN SCADENZA

LOTTO G

DEFUNTO LOCULO FILA DATA MORTE
SECOLA ANNA 6 1 10/06/1990
MENEGHEL EMILIA 7 6 13/07/1992
BERTOLINI MICHELINA 3 1 20/01/1992

Si invitano i parenti a prendere contatto con 'ufficio di stato civile per comunicare le proprie
volonta in merito al rinnovo della concessione o0 a una diversa collocazione del caro estinto



LOCULI'IN SCADENZA

LOTTO H
DEFUNTO LOCULO FILA DATA MORTE
FREISA FRANCESCO 5 1 18/11/1993
GIAMPA' ROSINA 25 1 13/01/1994
NEGRO OSVALDO ISIDORO 3 3 15/07/1992
LAMONICA SANTO 22 4 30/03/1995

Si invitano i parenti a prendere contatto con l'ufficio di stato civile per comunicare le proprie
volonta in merito al rinnovo della concessione o a una diversa collocazione del caro estinto



LOCULI'IN SCADENZA

LOTTO |

DEFUNTO LOCULO FILA DATA MORTE
CASTIELLI ALESSIO 23 3 17/03/1994
PISU EGIDIO 9 2 04/04/1995

Si invitano i parenti a prendere contatto con 'ufficio di stato civile per comunicare le proprie
volonta in merito al rinnovo della concessione o a una diversa collocazione del caro estinto



